



BZP.271.111.2020.M.M.

Siechnice, dnia 14 grudnia 2020 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH I WPROWADZONYCH ZMIANACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Rewitalizacja i infrastruktura bezpieczeństwa we WrOF – poprawa zdolności retencyjnych na terenie gminy Siechnice poprzez budowę zbiornika wielofunkcyjnego w Smardzowie.”

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) udziela wyjaśnień i wprowadza następujące zmiany:

Pytanie 1: Wnosimy o dopuszczenie rur PP 1200 mm SN8 na budowę 360 m rurociągu.

Pytanie 2: Wnosimy o dopuszczenie zastosowania rur betonowych C40/50 lub żelbetowych na budowę 360 m rurociągu zamiast rur DN1200 z żywicy poliestrowej.

Pytanie 3: Wnosimy o dopuszczenie zamiast studzienek monolitycznych (180 x 180 cm) studzienek żelbetowych DN2000 z fabryczną zabetonowaną uszczelką w ścianach dennic, do połączenia z rurami DN1200. Powyższe ma na celu ujednoczenie materiału na odcinku od S1 do S7.

Odpowiedź na pytania od nr 1 do nr 3: Po rozstrzygnięciu przetargu, Wykonawca będzie mógł zwrócić się do projektanta o dokonanie takich zmian. Jeżeli zachowane zostaną parametry techniczne rur i studzienek, w tym przepustowość rur i ich wymiar, a także odpowiednia szczelność i wytrzymałość to Projektant dopuszcza możliwość takiej zmiany.

Pytanie 4: Wnosimy o wskazanie obowiązującego wariantu wykonania drogi technologicznej.

Odpowiedź: Odpowiedź na to pytanie została zawarta w pliku dotyczącym szczegółowych wyjaśnień dotyczących wymagań materiałowych. Do wykonania drogi należy przyjąć wskazany w opisie wariant nr III (na rysunku droga technologiczna). Nie jest konieczne zastosowanie w tym przekroju geowłókniny ponieważ zaprojektowano podsypkę piaskowo-cementową.

Pytanie 5: Ze względu na ryczałtowy charakter zamówienia i konieczność sporządzenia własnego przedmiaru prac oraz ze względu na sytuację związaną z Covid-19, a w związku z tym wydłużone terminy oczekiwania na oferty materiałowe zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 30 grudnia 2020 r.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 29 grudnia 2020 r.

Zmiana 1: W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w pkt. 10 „Opis i oznakowanie kopert” w ppkt. 10.09. **jest:** (...) nie otwierać przed 17.12.2020 r., przed godz. 11:00 (...), **ma być:** (...) **nie otwierać przed 29.12.2020 r., przed godz. 11:00 (...).**

Zmiana 2: W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w pkt. 11 „Miejsce i termin składania i otwarcia ofert” w ppkt. 11.1. **jest:** (...) do dnia 17.12.2020 r., do godz. 09:00 (...), **ma być:** (...) **do dnia 29.12.2020 r., do godz. 09:00 (...).**

Zmiana 3: W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w pkt. 11.5. „Otwarcie ofert”, **jest:** (...) dnia 17.12.2020 r., o godz. 11:00 (..), **ma być: (...)** dnia **29.12.2020 r., o godz. 11:00 (...)**.

Zmiana 4: W ogłoszeniu o zamówieniu zapisy w Sekcji IV 6.2) **jest:** Data: 2020-12-17, godzina 09:00, **ma być: Data: 2020-12-29, godzina 09:00.**

Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SIWZ i ogłoszeniu nie ulegają zmianie. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Monika Matecka, tel. 71 786 09 48, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, e-mail: zp@umsiechnice.pl.

Urząd Miejski Siechnice
Milan Ušák

dm